
14:06 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Wettkampf 1 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie1. 1996 01:02,80   91GER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 00:38,88  383GER

TuS Blau-Weiß LohneTheilen, Katharina2. 1992 00:44,51  255GER

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise1. 1990 00:42,64  290GER

offen
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 00:38,88  383GER

SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise2. 1990 00:42,64  290GER

TuS Blau-Weiß LohneTheilen, Katharina3. 1992 00:44,51  255GER

SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie4. 1996 01:02,80   91GER

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 1989 (Jahrgang 1989)
SFN-VechtaDecker, Andreas1. 1989 00:42,27  201GER

Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang 1982-1986)
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:33,75  396GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian2. 1984 00:35,11  352GER

SFN-VechtaDecker, Thomas3. 1986 00:37,34  292GER

Jahrgang 1972 - 1976 (Jahrgang 1972-1976)
SFN-VechtaBorghorst, Klaus1. 1973 00:35,60  338GER

offen
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:33,75  396GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian2. 1984 00:35,11  352GER

SFN-VechtaBorghorst, Klaus3. 1973 00:35,60  338GER

SFN-VechtaDecker, Thomas4. 1986 00:37,34  292GER

SFN-VechtaDecker, Andreas5. 1989 00:42,27  201GER

Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
SFN-VechtaFlegel, Marisa1. 1996 00:51,88  204GER

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
SFN-VechtaBarske, Ann-Kristin1. 1995 00:54,53  176GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich - Jahrgang 1994 (Ja hrgang 1994) 14:06 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
----

SFN-VechtaCyriax, Anna 1994 (00:45,36)

Start vor Startsignal

dq.GER

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
SFN-VechtaMeyer, Merle1. 1993 00:43,98  335GER

----

TuS Blau-Weiß LohneWehebrink, Vera 1993 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
SFN-VechtaFreimann, Julia1. 1992 00:40,89  417GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina2. 1992 00:48,17  255GER

SFN-VechtaBarske, Maren3. 1992 00:49,00  242GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie4. 1992 00:50,80  217GER

----

TuS Blau-Weiß LohneRießelmann, Franziska 1992 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise1. 1990 00:41,23  407GER

offen
SFN-VechtaFreimann, Julia1. 1992 00:40,89  417GER

SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise2. 1990 00:41,23  407GER

SFN-VechtaMeyer, Merle3. 1993 00:43,98  335GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina4. 1992 00:48,17  255GER

SFN-VechtaBarske, Maren5. 1992 00:49,00  242GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie6. 1992 00:50,80  217GER

SFN-VechtaFlegel, Marisa7. 1996 00:51,88  204GER

SFN-VechtaBarske, Ann-Kristin8. 1995 00:54,53  176GER

----

SFN-VechtaCyriax, Anna 1994 (00:45,36)

Start vor Startsignal

dq.GER

----

TuS Blau-Weiß LohneRießelmann, Franziska 1992 ntn.a. StartGER

TuS Blau-Weiß LohneWehebrink, Vera 1993 ntn.a. StartGER

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
TuS Blau-Weiß LohneFrye, Nils Lennart1. 1996 00:52,02  142GER

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
TuS Blau-Weiß LohneSieve, Oliver1. 1994 00:55,72  116GER
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 50m Brust männlich - Jahrgang 1990 (Jahr gang 1990) 14:06 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaBramlage, Hendrik1. 1990 00:38,80  343GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus2. 1990 00:39,64  322GER

Jahrgang 1989 (Jahrgang 1989)
SFN-VechtaDecker, Andreas1. 1989 00:42,21  266GER

Jahrgang 1987 - 1988 (Jahrgang 1987-1988)
SFN-Vechtavon der Heide, Christoph1. 1988 00:34,19  502GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchröder, Florian 1987 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang 1982-1986)
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:34,80  476GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Stephan 1983 ntn.a. StartGER

offen
SFN-Vechtavon der Heide, Christoph1. 1988 00:34,19  502GER

SFN-VechtaAdam, Arthur2. 1986 00:34,80  476GER

SFN-VechtaBramlage, Hendrik3. 1990 00:38,80  343GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus4. 1990 00:39,64  322GER

SFN-VechtaDecker, Andreas5. 1989 00:42,21  266GER

TuS Blau-Weiß LohneFrye, Nils Lennart6. 1996 00:52,02  142GER

TuS Blau-Weiß LohneSieve, Oliver7. 1994 00:55,72  116GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Stephan 1983 ntn.a. StartGER

TuS Blau-Weiß LohneSchröder, Florian 1987 ntn.a. StartGER

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
SFN-VechtaMeyer, Merle1. 1993 00:50,02  133GER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 00:36,98  330GER

SFN-VechtaFreimann, Julia2. 1992 00:37,52  316GER

SFN-VechtaBarske, Maren3. 1992 00:55,95   95GER

offen
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 00:36,98  330GER

SFN-VechtaFreimann, Julia2. 1992 00:37,52  316GER

SFN-VechtaMeyer, Merle3. 1993 00:50,02  133GER

SFN-VechtaBarske, Maren4. 1992 00:55,95   95GER
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich - offen 14:06 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaWolking, Dominikus1. 1990 00:33,28  343GER

Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang 1982-1986)
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:30,01  468GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian2. 1984 00:32,09  382GER

SFN-VechtaDecker, Thomas3. 1986 00:32,74  360GER

Jahrgang 1972 - 1976 (Jahrgang 1972-1976)
SFN-VechtaBorghorst, Klaus1. 1973 00:37,11  247GER

offen
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:30,01  468GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian2. 1984 00:32,09  382GER

SFN-VechtaDecker, Thomas3. 1986 00:32,74  360GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus4. 1990 00:33,28  343GER

SFN-VechtaBorghorst, Klaus5. 1973 00:37,11  247GER

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
SFN-VechtaFlegel, Marisa1. 1996 00:49,14  118GER

----

SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie 1996 (00:00,00)

Start vor dem Startsignal10:55 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
SFN-VechtaBarske, Ann-Kristin1. 1995 00:45,25  151GER

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
SFN-VechtaCyriax, Anna1. 1994 00:40,47  211GER

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
SFN-VechtaMeyer, Merle1. 1993 00:41,23  200GER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 00:31,89  433GER

SFN-VechtaFreimann, Julia2. 1992 00:34,11  354GER

TuS Blau-Weiß LohneTheilen, Katharina3. 1992 00:38,56  245GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina4. 1992 00:39,70  224GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie5. 1992 00:43,92  165GER

SFN-VechtaBarske, Maren6. 1992 00:46,08  143GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich - Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990) 14:07 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise1. 1990 00:35,31  319GER

offen
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 00:31,89  433GER

SFN-VechtaFreimann, Julia2. 1992 00:34,11  354GER

SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise3. 1990 00:35,31  319GER

TuS Blau-Weiß LohneTheilen, Katharina4. 1992 00:38,56  245GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina5. 1992 00:39,70  224GER

SFN-VechtaCyriax, Anna6. 1994 00:40,47  211GER

SFN-VechtaMeyer, Merle7. 1993 00:41,23  200GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie8. 1992 00:43,92  165GER

SFN-VechtaBarske, Ann-Kristin9. 1995 00:45,25  151GER

SFN-VechtaBarske, Maren10. 1992 00:46,08  143GER

SFN-VechtaFlegel, Marisa11. 1996 00:49,14  118GER

----

SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie 1996 (00:00,00)

Start vor dem Startsignal10:55 Uhr

dq.GER

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
TuS Blau-Weiß LohneFrye, Nils Lennart1. 1996 00:45,95  104GER

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
TuS Blau-Weiß LohneSieve, Oliver1. 1994 00:52,57   69GER

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaBramlage, Hendrik1. 1990 00:28,66  430GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus2. 1990 00:29,83  381GER

Jahrgang 1989 (Jahrgang 1989)
SFN-VechtaDecker, Andreas1. 1989 00:33,56  268GER

Jahrgang 1987 - 1988 (Jahrgang 1987-1988)
----

TuS Blau-Weiß LohneSchröder, Florian 1987 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang 1982-1986)
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:25,78  591GER

SFN-VechtaDecker, Thomas2. 1986 00:27,09  509GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian3. 1984 00:28,75  426GER

Jahrgang 1972 - 1976 (Jahrgang 1972-1976)
SFN-VechtaBorghorst, Klaus1. 1973 00:29,31  402GER
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich - offen 14:07 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 1. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

offen
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:25,78  591GER

SFN-VechtaDecker, Thomas2. 1986 00:27,09  509GER

SFN-VechtaBramlage, Hendrik3. 1990 00:28,66  430GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian4. 1984 00:28,75  426GER

SFN-VechtaBorghorst, Klaus5. 1973 00:29,31  402GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus6. 1990 00:29,83  381GER

SFN-VechtaDecker, Andreas7. 1989 00:33,56  268GER

TuS Blau-Weiß LohneFrye, Nils Lennart8. 1996 00:45,95  104GER

TuS Blau-Weiß LohneSieve, Oliver9. 1994 00:52,57   69GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchröder, Florian 1987 ntn.a. StartGER

Wettkampf 9 - 4x50m Freistil weiblich

Jahrgang 1989 - 1996 (Jahrgang 0-1996)
TuS Blau-Weiß Lohne1. Mannschaft1. 02:39,43GER

00:39,79

02:39,43

Theilen, Katharina
Lamping, Stefanie

1992
1992

Lohmann, Christina
Winkel, Katharina

1992
1992

SFN-Vechta1. Mannschaft2. 03:30,14GER

00:50,40 02:01,24

02:46,83 03:30,14

Flegel, Marisa
Barske, Ann-Kristin

1996
1995

Fusshöller, Cherrin-Sophie
Meyer, Merle

1996
199300:45,59

01:10,84

00:43,31

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie1. 1996 02:29,31   63GER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 01:26,75  323GER

offen
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 01:26,75  323GER

SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie2. 1996 02:29,31   63GER

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1972 - 1976 (Jahrgang 1972-1976)
SFN-VechtaBorghorst, Klaus1. 1973 01:17,16  332GER

offen
SFN-VechtaBorghorst, Klaus1. 1973 01:17,16  332GER
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1996 ( Jahrgang 1996) 13:17 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Wettkampf 13 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
SFN-VechtaFlegel, Marisa1. 1996 02:06,95  142GER

Jahrgang 1995 (Jahrgang 1995)
SFN-VechtaBarske, Ann-Kristin1. 1995 02:20,92  104GER

Jahrgang 1994 (Jahrgang 1994)
SFN-VechtaCyriax, Anna1. 1994 01:39,78  294GER

Jahrgang 1993 (Jahrgang 1993)
SFN-VechtaMeyer, Merle1. 1993 01:41,41  280GER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina1. 1992 01:50,15  218GER

SFN-VechtaBarske, Maren2. 1992 01:53,41  200GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie3. 1992 01:57,25  181GER

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise1. 1990 01:35,62  334GER

offen
SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise1. 1990 01:35,62  334GER

SFN-VechtaCyriax, Anna2. 1994 01:39,78  294GER

SFN-VechtaMeyer, Merle3. 1993 01:41,41  280GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina4. 1992 01:50,15  218GER

SFN-VechtaBarske, Maren5. 1992 01:53,41  200GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie6. 1992 01:57,25  181GER

SFN-VechtaFlegel, Marisa7. 1996 02:06,95  142GER

SFN-VechtaBarske, Ann-Kristin8. 1995 02:20,92  104GER

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
TuS Blau-Weiß LohneFrye, Nils Lennart1. 1996 01:52,63  145GER

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaBramlage, Hendrik1. 1990 01:26,63  320GER

Jahrgang 1989 (Jahrgang 1989)
SFN-VechtaDecker, Andreas1. 1989 01:32,26  265GER

Jahrgang 1987 - 1988 (Jahrgang 1987-1988)
SFN-Vechtavon der Heide, Christoph1. 1988 01:19,22  419GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang
1982-1986)

13:32 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang 1982-1986)
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 01:20,39  401GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Stephan 1983

Abgemeldet.

n.a. StartGER

offen
SFN-Vechtavon der Heide, Christoph1. 1988 01:19,22  419GER

SFN-VechtaAdam, Arthur2. 1986 01:20,39  401GER

SFN-VechtaBramlage, Hendrik3. 1990 01:26,63  320GER

SFN-VechtaDecker, Andreas4. 1989 01:32,26  265GER

TuS Blau-Weiß LohneFrye, Nils Lennart5. 1996 01:52,63  145GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Stephan 1983

Abgemeldet.

n.a. StartGER

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
SFN-VechtaFreimann, Julia1. 1992 01:29,05  256GER

offen
SFN-VechtaFreimann, Julia1. 1992 01:29,05  256GER

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 1996 (Jahrgang 1996)
----

SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie 1996 (02:35,73)

Start vor dem Startsignal

dq.GER

Jahrgang 1992 (Jahrgang 1992)
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 01:12,10  409GER

SFN-VechtaFreimann, Julia2. 1992 01:17,54  328GER

TuS Blau-Weiß LohneTheilen, Katharina3. 1992 01:33,09  190GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina4. 1992 01:37,73  164GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie5. 1992 01:43,24  139GER

SFN-VechtaBarske, Maren6. 1992 01:44,64  133GER

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise1. 1990 01:23,95  259GER

offen
TuS Blau-Weiß LohneWinkel, Katharina1. 1992 01:12,10  409GER

SFN-VechtaFreimann, Julia2. 1992 01:17,54  328GER

SFN-VechtaSchumacher, Marie-Luise3. 1990 01:23,95  259GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich - offen 14:38 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

TuS Blau-Weiß LohneTheilen, Katharina4. 1992 01:33,09  190GER

TuS Blau-Weiß LohneLohmann, Christina5. 1992 01:37,73  164GER

TuS Blau-Weiß LohneLamping, Stefanie6. 1992 01:43,24  139GER

SFN-VechtaBarske, Maren7. 1992 01:44,64  133GER

----

SFN-VechtaFusshöller, Cherrin-Sophie 1996 (02:35,73)

Start vor dem Startsignal

dq.GER

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1990 (Jahrgang 1990)
SFN-VechtaBramlage, Hendrik1. 1990 01:08,19  345GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus2. 1990 01:08,32  343GER

Jahrgang 1989 (Jahrgang 1989)
SFN-VechtaDecker, Andreas1. 1989 01:18,54  225GER

Jahrgang 1987 - 1988 (Jahrgang 1987-1988)
SFN-Vechtavon der Heide, Christoph1. 1988 01:06,10  379GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchröder, Florian 1987 ntn.a. StartGER

Jahrgang 1982 - 1986 (Jahrgang 1982-1986)
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:59,02  532GER

SFN-VechtaDecker, Thomas2. 1986 01:02,64  445GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian3. 1984 01:06,96  364GER

Jahrgang 1972 - 1976 (Jahrgang 1972-1976)
SFN-VechtaBorghorst, Klaus1. 1973 01:04,12  415GER

offen
SFN-VechtaAdam, Arthur1. 1986 00:59,02  532GER

SFN-VechtaDecker, Thomas2. 1986 01:02,64  445GER

SFN-VechtaBorghorst, Klaus3. 1973 01:04,12  415GER

SFN-Vechtavon der Heide, Christoph4. 1988 01:06,10  379GER

TuS Blau-Weiß LohneSchumacher, Christian5. 1984 01:06,96  364GER

SFN-VechtaBramlage, Hendrik6. 1990 01:08,19  345GER

SFN-VechtaWolking, Dominikus7. 1990 01:08,32  343GER

SFN-VechtaDecker, Andreas8. 1989 01:18,54  225GER

----

TuS Blau-Weiß LohneSchröder, Florian 1987 ntn.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 4x100m Lagen weiblich - Jahrgang 1900 -  1996 (Jahrgang 0-1996) 15:30 Uhr

Protokoll 05.02.2006, 2. Abschnitt

SV Hellas Apen+Barßel

Kreismeisterschaften 2006 SK VEC

Wettkampf 19 - 4x100m Lagen weiblich

Jahrgang 1900 - 1996 (Jahrgang 0-1996)
SFN-Vechta1. Mannschaft1. 06:51,47GER

01:48,21 03:31,84

05:06,26 06:51,47

Schumacher, Marie-Luise
Freimann, Julia

1990
1992

Cyriax, Anna
Barske, Maren

1994
199201:34,42

01:43,63

01:45,21

Wettkampf 20 - 4x100m Lagen männlich

Jahrgang 1900 - 1996 (Jahrgang 0-1996)
SFN-Vechta1. Mannschaft1. 04:54,86GER

Adam, Arthur
Adam, Arthur

1986
1986

von der Heide, Christoph
Decker, Andreas

1988
1989

----

TuS Blau-Weiß Lohne1. Mannschaft n.a. StartGER
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